‘quid facis?’ exclamat, ‘quae te, germane, furentem
mens agit in facinus? meritissne haec gratia tantis
redditur? haec uitau seruatae doce rependis?’ 15
quam tibi non Perseus, nerum si quaeris, aduenit,
sed grane Nericum minuen, sed corniger Haunon,
sed quae uisceribus uenient belua ponti
exsauranda meis. illo tibi tempore rapta est
quo peritura fuit; nisi si crudelis id ipsum 20
exigis, ut pereat, Iniquitate leuabere nostro.
scilicet haud satis est, quod te spectante remincta est
et nullam quod openi patruus sponsusue tulisti;
insuper, a quoquam quod sit seruata, dolebis

IV 713 uisa—umbra Br N λ. 715 liuentia M pro uar. scr. 718 misso M¹ Br t. 727 uerberat N ε Haupt al. ueneral Br¹.
733 nisuς ε λ. 744 etiamnuie M N Br ε λ. 749 iterant ε, ut erant M Br N λ. 750 coralii λ. 758 in dotata Merk.
767 codd. reec. post querit inserunt aliantades quarecenti protinus unus narrat. uniuim, habitum λ + uar. 769 quic
M, qui Merk. 770 Cepheus Plan., persen codd. 780 ferarumque N¹, ferarum M Br t λ. 782 se ε, sed M Br N λ. quim
laena N Riese. 783 reperusso codd., reperussam Riese. 784 dumque codd., cumque Hoffman Korn. 786 fratrib
codd., corr. Regius. 790 ante spectatum M Br λ. 792 alternos M Br N. 796 totis M¹ Br λ. 802, 803 hos uu. dannau.
Haupt Korn Zingerle.

V 2 fremida—turba M¹ Br N¹, fremitu—turbac M² Br² ε λ, trepida—turba Madv. 6 posse λ. 17 ammon N¹ ε,
amon λ. 18 ponti codd. nostri, Quint. Inst. IX 3, 48, ponte codd. multi Heids. 20 nisi tu N.

praemiaque eripies; quae si tibi magna uidentur,
ex illis scopolis, ubi erant adfixa, petisses. 26
nunc sine, qui petiit, per quem haec non orba
senectus,
ferre, quod et meritis et noce est pactus, eumque
non tibi, sed certae praelatum intellege morti.
ille nihil contra; sed et hunc et Persea uultu 30
alterno spectans, petat hunc, ignorat, an illum,
cunctatusque breui contortauit viribus hastam,
quantas ira dabat, nequ quam in Persea misit.
ut stetit illa toro, stratis tum denique Perseus
exiluit; telo ferox inimica remisso 35
pectoru rupisset, nisi post altaria Phineus
isset; et (indignum) scelerato profuit ara.
fronte tamen Rhoeti non irrita cuspis adhaesit
qui postquam cecidit ferrunque ex osse renulsum est,
calcitat et positas adspergit sanguine mensas. 40
tum uero indomitus ardescit nulgus in iras,
telaque coniunt, et sunt qui Cepheus dicunt
eum genero debere mori. sed limine tecti
exierat Cepheus, testatus iisque fidemque
hospitiique deos, ea se prohibent moueri. 45
bellica Pallas adest et protegit aegide fratrem
datque animos. erat Indus Athis, quem flumine
Gange